
自由體操 (FX)

組別 (CATEGORY): 女子初級組 Women Elementary

運動員編號

(No.)

姓名 Name 得分

(Score)

排名

(Rank)

G208 謝順靈 Tse Shun Ling 13.510 1
G201 鍾恩樂 Chung Yan Lok Joyce 13.300 2
G206 張家穎 Cheung Ka Wing 13.100 3
G202 黃恩晞 Wong Pleroma Kaka 12.800 4
G212 曾灝琛 Tsang Ho Sum 12.650 5
G204 / Amelie Gibson 12.550 6
G203 潘穎心 Pun Wing Sum Wincy 12.250 7
G209 / Cilicia Sedin Chan 12.150 8
G205 胡珉萁 Wu Man Kei Tanya 11.950 --
G210 周啟琳 Christine Van Voorst 11.100 --
G207 談汶希 Tam Wincy 9.700 --
G211 胡恩賢 Wu Yan Yin ABS --

2016-17年度全港競技體操公開及新秀比賽

Hong Kong Artistic Gymnastics Open & Novice Championships 2016 - 17

 中國香港體操總會 主辦                                   康樂及文化事務署 資助



跳馬 (VT)

組別 (CATEGORY): 女子初級組 Women Elementary

運動員編號

(No.)

姓名 Name 得分

(Score)

排名

(Rank)

G208 謝順靈 Tse Shun Ling 12.316 1
G210 周啟琳 Christine Van Voorst 11.866 2
G206 張家穎 Cheung Ka Wing 11.666 3
G203 潘穎心 Pun Wing Sum Wincy 11.600 4
G204 / Amelie Gibson 11.349 5
G209 / Cilicia Sedin Chan 11.100 6
G212 曾灝琛 Tsang Ho Sum 10.900 7
G201 鍾恩樂 Chung Yan Lok Joyce 10.566 8
G207 談汶希 Tam Wincy 10.366 --
G205 胡珉萁 Wu Man Kei Tanya 10.316 --
G202 黃恩晞 Wong Pleroma Kaka 6.150 --
G211 胡恩賢 Wu Yan Yin ABS --

2016-17年度全港競技體操公開及新秀比賽

Hong Kong Artistic Gymnastics Open & Novice Championships 2016 - 17

 中國香港體操總會 主辦                                   康樂及文化事務署 資助



平衡木 (BB)

組別 (CATEGORY): 女子初級組 Women Elementary

運動員編號

(No.)

姓名 Name 得分

(Score)

排名

(Rank)

G208 謝順靈 Tse Shun Ling 12.300 1
G212 曾灝琛 Tsang Ho Sum 12.233 2
G201 鍾恩樂 Chung Yan Lok Joyce 12.166 3
G202 黃恩晞 Wong Pleroma Kaka 11.666 4
G203 潘穎心 Pun Wing Sum Wincy 11.366 5
G204 / Amelie Gibson 11.100 6
G205 胡珉萁 Wu Man Kei Tanya 10.000 7
G210 周啟琳 Christine Van Voorst 9.633 8
G206 張家穎 Cheung Ka Wing 9.466 --
G207 談汶希 Tam Wincy 8.666 --
G209 / Cilicia Sedin Chan 8.133 --
G211 胡恩賢 Wu Yan Yin 0.000 --

2016-17年度全港競技體操公開及新秀比賽
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高低槓 (UB)

組別 (CATEGORY): 女子初級組 Women Elementary

運動員編號

(No.)

名字

(Frist Name)

姓氏

(Surname)

得分

(Score)

排名

(Rank)

G206 張家穎 Cheung Ka Wing 14.050 1
G203 潘穎心 Pun Wing Sum Wincy 13.900 2
G209 / Cilicia Sedin Chan 13.450 3
G208 謝順靈 Tse Shun Ling 13.400 4
G210 周啟琳 Christine Van Voorst 13.350 5
G201 鍾恩樂 Chung Yan Lok Joyce 13.250 6
G204 / Amelie Gibson 13.200 7
G202 黃恩晞 Wong Pleroma Kaka 13.000 8
G212 曾灝琛 Tsang Ho Sum 12.750 --
G207 談汶希 Tam Wincy 11.250 --
G205 胡珉萁 Wu Man Kei Tanya 9.100 --
G211 胡恩賢 Wu Yan Yin ABS --

2016-17年度全港競技體操公開及新秀比賽
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個人全能 (All Around)

組別 (CATEGORY): 女子初級組 Women Elementary

運動員編號

(No.)

名字

(Frist Name)

姓氏

(Surname)

跳馬

(VT)

高低槓

(UB)

平衡木

(BB)

自由體操

(FX)

總分

(Total)

排名

(Rank)

G208 謝順靈 Tse Shun Ling 12.433 13.400 12.300 13.510 51.643 1
G203 潘穎心 Pun Wing Sum Wincy 11.700 13.900 11.366 12.250 49.216 2
G201 鍾恩樂 Chung Yan Lok Joyce 10.066 13.250 12.166 13.300 48.782 3
G212 曾灝琛 Tsang Ho Sum 10.800 12.750 12.233 12.650 48.433 4
G206 張家穎 Cheung Ka Wing 11.700 14.050 9.466 13.100 48.316 5
G204 / Amelie Gibson 10.866 13.200 11.100 12.550 47.716 6
G210 周啟琳 Christine Van Voorst 11.766 13.350 9.633 11.100 45.849 7
G209 / Cilicia Sedin Chan 11.100 13.450 8.133 12.150 44.833 8
G205 胡珉萁 Wu Man Kei Tanya 10.233 9.100 10.000 11.950 41.283 --
G207 談汶希 Tam Wincy 10.766 11.250 8.666 9.700 40.382 --
G202 黃恩晞 Wong Pleroma Kaka 0.000 13.000 11.666 12.800 37.466 --
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